彰嘉雲全國錄影傳播聯誼會 函

機關地址：彰化縣鹿港鎮泰興里三民路 37號

連絡電話：04-7774608  0921-387803

受 文 者：本會會員暨廠商顧問/彰化縣政府/鹿港鎮公所/鹿港鎮民代表會

發文日期：中華民國 111年 05月 23日

發文字號：彰嘉雲全國錄影(誼銘)字第 27110502號

附    件：

主旨：本會第 27 屆第三次會員聯誼活動通知
說明：1.主辦：彰嘉雲全國錄影傳播聯誼會
承辦：彰化區代表：田慶灶【麗聲錄影傳播 : 0910-458673】
協辦：本會各分區代表
2.活動日期：111 年 06 月 09 日 (星期四)
3.活動內容：上午 10 點 00 分起報到：簽到發鹿港伴手禮/交流聯誼/廠商器材展示
            上午 10 點 30 分：會務討論會議
            上午 11 點 50 分：拍攝團體照
            中午 12 點 00 分：午餐-美食饗宴
            下午 13 點 30 分：參訪馬興藥草植物園區巡禮,認識養生草藥種類
            晚上 18 點 30 分：古都巡禮「2022 鹿港慶端陽-小鎮光影藝術節」
            ※古都巡禮此項為自由參加前往(晚餐請自理)
            ※巡禮集合地點：鹿港鎮青雲路 121 號(鹿港溪-福鹿獸)
            ※參與巡禮者贈送【彰化縣政府】【鹿港鎮公所】【鹿港鎮民代表會】
            精美小禮物各一份及品嘗鹿港小吃阿振肉包一份
            特聘導覽解說員 馬興社區發展協會 理事長周家益先生 吳昆俊先生
4.活動地點：秀水馬興社區/鹿港市區
5 集合地點：金佑宮前廣場(彰化縣秀水鄉雅興街 118 巷 41 號)
6 預計人數：約 50~60 人

7.常年會費未繳者請於報到時補繳，以利會務推動運作謝謝。

會長許振銘【 0921-387803】

    總  幹  事：吳松能【大自然錄影：0933-419547】
    中投區代表：盧佳揚【好日子錄影 : 0936-140016】
    彰化區代表：田慶灶【麗聲錄影傳播 : 0910-458673】
    雲嘉區代表：劉蘇冠【民影錄影：0932-712782】

	5集合地點：金佑宮前廣場(彰化縣秀水鄉雅興街118巷41號)
	6預計人數：約50~60人
	7.常年會費未繳者請於報到時補繳，以利會務推動運作謝謝。